

**TRADENOMIT.**

**NO  
LIMITS.**



**MONIPUOLISTA  
OSAAMISTA, ROHKEAA  
ASiantuntijuutta**

*Tradenomit työelämän vahvistajina*

# KORKEAKOULUTUTKINTO, JOKA VASTAA TYÖELÄMÄN JATKUVAAN MUUTOKSEEN.

**13 %** työskentelee  
julkisella sektorilla

**87 %** työskentelee  
yksityisellä sektorilla

**Eniten työllistävät alat ovat  
teknologiateollisuus, finanssi-  
ja kaupan ala.\***

**Meidän tradenomien osaaminen** on rakentunut jokaisen omien kiinnostuksen kohteiden kautta. Jokainen tutkintokokonaisuus näyttää omanlaiselta.

Tradenomina oman intohimon seuraaminen on mahdollista erityisellä tavalla, sillä **opiskelupolkuja ja erikoistumisvaihtoehtoja on paljon**: asiantuntijana voit erikoistua esim. myyntiin, kyberturvallisuuteen, markkinointiin, yrittäjyyteen tai koodaukseen. Opintojen suuntaamiseen on loistavat mahdollisuudet 21:ssä Suomen ammattikorkeakoulussa.

Samalla tutkinto on koottu yhteiselle pohjalle: **meitä yhdistää vahva liiketoimintaosaaminen**, joka on opintojemme ja osaamisemme kivijalka.

Opiskelu vaatii tavoitteellista otetta, uteliaisuutta uuden oppimiseen ja innostusta kasvaa liiketoiminnan asiantuntijaksi. Ryhmätyöt, projektit ja harjoittelujaksot mahdollistavat opittujen taitojen hyödyntämisen käytännön työskentelyssä.

## Miksi opiskelemme tradenomeiksi? Me kerromme!

*"Omalla opinnäytetyöllä ja harjoittelulla voi vaikuttaa, jos haluaa syventyä johonkin tiettyyn osa-alueeseen omassa suuntautumisvaihtoehdossa. Yhteisopinnot eri ammattikorkeakoulujen välillä mahdollistavat sellaisiakin opintoja, joita oma koulu ei tarjoa."*

- Anna

*"Markkinoinnin, myynnin, taloushallinnon ja johtamisen opiskelu tarjoavat monipuolisesti vaihtoehtoja. Omasta mielestäni parasta opinnoissa oli yhdistää myös yrittäjyys osaksi kokonaisuutta."*

- Väinö

*"Opinnot antavat minulle hyvät mahdollisuudet erikoistua ja keskittyä juuri niihin aihealueisiin, joihin itse haluan perehtyä. Opiskeluvuosien aikana on päässyt tutustumaan aivan huikeisiin tyyppeihin sekä kurssien, että aktiivointitoiminnan kautta."*

- Sini

## Tradenomitutkinto (AMK) tarjoaa kasvualueen itsenäisille asiantuntijoille

- Alemman korkeakoulututkinnon laajuus on 210 opintopistettä ja opinnot kestävät 3,5 vuotta.
- Koulutus alkaa kaikille yhteisillä perusopinnoilla. Toisen ja kolmannen opiskeluvuoden aikana pääpaino on erikoistumis- ja projektiopinnoissa.
- Suuntautumisvaihtoehtoja on monia, esim. tietojenkäsittely, liike-talous ja kansainvälinen liiketoiminta.
- Opinnot sisältävät puolen vuoden työharjoittelun (30 op).
- Tutkinnon aikana kirjoitetaan opin-näytetyö, jossa keskitytään yleensä johonkin työelämään liittyvään, ajankohtaiseen kysymykseen.
- Tutkinnon voi suorittaa useilla eri kielillä.

## Miksi tradenomi (AMK)?

Tutkinto tarjoaa monipuolisen asiantuntemuksen **liiketoiminnasta, yritysten kehittämisestä ja yrittäjyydestä** – omalla, valitulla suuntautumisella. Opiskelun aikana kehittyvät **esiintymis-** ja **vuorovaikutustaidot**, sekä **tiimi-** ja **projektityöskentely** antavat valmiudet työskennellä asiantuntija- ja esihenkilötehtävissä.



*”Liiketalouden opiskelu on antanut minulle täysin uuden suunnan. Epävarmuus on vaihtunut varmuuteen omasta asiantuntijuudestani ja nyt seison vahvuuksieni takana täysin.”*

– Iivi Hakkarainen, liiketalouden opiskelija & asiakastyöntekijä

## Ylempi ammatti- korkeakoulututkinto (YAMK) kasvattaa osaamista

Tradenomi (YAMK) on ylempi korkeakoulututkinto, jonka avulla on mahdollisuus syventää omaa ammatillista osaamista työelämässä hankitun kokemuksen jälkeen.

- Hakukelpoisuuden YAMK-tutkintoon antaa soveltuva AMK- tai muu korkeakoulututkinto, ja sen jälkeen hankittu vähintään 2 vuoden työkokemus asianomaiselta alalta.
- Tutkinnon laajuus on 90 op ja sen voi suorittaa 1,5–3 vuodessa töiden ohella monimuoto-opiskeluna.
- YAMK-tutkinto koostuu alakoh-taisista syventävistä opinnoista, vapaasti valittavista opinnoista sekä oppinäytetyöstä.
- Tutkinnon voi suorittaa myös englannin kielellä.

## Miksi tradenomi (YAMK)?

Tutkinto tukee uralla etenemistä ja kehittymistä asiantuntijana. Ylempi korkeakoulututkinto kannustaa **jatkuvaan oman osaamisen kehittämiseen, vahvistaa asiantuntijuutta ja mahdollistaa hankitun osaamisen päivittämisen**. Tutkinto antaa myös saman kelpoisuuden julkisiin virkoihin, kuin yliopistossa suoritettu ylempi korkeakoulututkinto.

*”Minulle on tärkeää jatkaa osaamisen kehittämistä ja nyt suoritan ylempää korkeakoulu-tutkintoa töideni ohella. Taito luoda asiakaskeksisiä ratkai-suja ja ajatella luovasti ovat kasvaneet valtavasti erilaisten projektien ja monipuolisten työtehtävien kautta.”*

– Wasim Al-Nasser,  
viestintäkoordinaattori



# YMMÄRRÄMME TOIMIALAMME ILMIÖT JA NÄEMME NIIDEN MERKITYKSEN ISOSSA MITTAKAAVASSA.

**55 %** työskentelee  
asiantuntijatehtävissä

**20 %** työskentelee  
erilaisissa johtotehtävissä

**Noin 60 % haki tradenomikoulutukseen,  
koska koki sen tarjoavan monipuoliset  
työllistymismahdollisuudet.\***

Työelämässä tarvitaan meitä, joilla on **muutoskyvykkyyttä** ja **ongelmanratkaisutaitoja**. Olemme eri alojen asiantuntijoita ja meistä jokaisella on myös omat vahvuutemme, joilla ratkaisemme asiakkaiden ja organisaatioiden haasteita.

Meidän joukossamme on ammatillaisia rahoitusalaalta tietotekniikkaan ja kaupan alalta viestintään, eikä meitä kannata sijoittaa yhteen muottiin. Meistä yhdelle projektiimiin johtaminen, toiselle budjetointi ja kolmannelle luovat ideointitehtävät ovat niitä erikoistaitoja, jotka tekevät jokaisesta huippuasiantuntijan.

Osaamisemme **monipuolisuus**, **kerrytetty työkokemus**, sekä **käytännön taitojen ja teorian yhdistäminen** työssämme ovat tekijöitä, joilla asetumme organisaatioihin näkemyksellisesti ja aikaansaaviksi asiantuntijoiksi.

## Olemme uteliaita asiantuntijoita

Jatkuvan oppimisen ydin ei ole aina uuden tutkinnon suorittamisessa, vaan oman osaamisen päivittämisessä eri keinoin. Halu kehittyä on juurrutettu osaksi meitä tradenomeja: **haluamme päivittää työelämässä tarvittavia taitoja jatkuvasti**, sekä oppia lisää alastamme ja sen ajankohtaisista muutoksista.

Mitä enemmän voi itse vaikuttaa oman osaamisen kehittämiseen, sitä monipuolisemmin kouluttautuminen hyödyttää ihmistä itseään sekä työnantaja.

Vuositain valmistuu noin 1 000 YAMK tradenomia. YAMK-tutkinnon myötä oma asiantuntijarooli kehittyy ja oma osaaminen syvenee. Jäsenistömme osaamista ylläpitää myös erilaiset lyhyet koulutukset, pidemmät erikoistumisopinnot, mentorointi ja verkkokurssit.

